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Medica Herbs Kordyceps 60 szt.
ODPORNOŚĆ, ENERGIA
Cena 26,00 zł

Opis produktu
Kordyceps to grzyb o dość nietypowym wyglądzie. Przypomina on grubą, uschniętą gałązkę drzewa pochodzącego z dalekich
stron. Kordyceps ma jednak swoje drugie, mroczne oblicze – jest on pasożytem, który żeruje na larwach ciem. Chociaż grzyb
ten występuje jedynie na terenie Nepalu i Tybetu, na całym świecie znane są jego dobroczynne właściwości. Kordyceps w
kapsułkach od MedicaHerbs to sprawdzony suplement diety wspomagający odporność i nie tylko.
Kordyceps – ogrom właściwości w małej kapsułce
Kordyceps w kapsułkach to suplement diety wspierający właściwe funkcjonowanie systemu immunologicznego. Od wieków
jest stosowany jako adaptogen czyli substancja która wspomaga odporność organizmu i pomaga przystosować się do
niesprzyjających warunków zewnętrznych.
Kordyceps pomaga utrzymać odpowiednią wydajność i wytrzymałość organizmu, zwłaszcza podczas wysiłku fizycznego.
Wspiera również właściwy poziom energii. Z tego względu jego suplementacja polecana jest sportowcom.
Dodatkowo po kordyceps mogą sięgnąć osoby, które w naturalny sposób chcą zadbać o ochronę nerek oraz wątroby.
Kordyceps w kapsułkach to w pełni naturalny suplement diety od MedicaHerbs. Podczas jego produkcji nie korzystamy z
żadnych chemicznych barwników lub konserwantów. Sięgnij po suplementy diety o prostych, lecz pewnych składach.

Składniki: sproszkowane mycelium Cordyceps sinensis; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).
Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu
może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.

Ilość netto: 60 kapsułek po 600 mg

Dawkowanie:1 kapsułka 1-2 razy dziennie.

Uwagi:
Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i
światłem.

Producent: Medica Herbs S.C. ul. Bieżanowska 23 e, 30-812 Kraków
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